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РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ 
ОДРЖАН НА 9.01.2026 год. 

 

Ред. 
број 

Индекс 
Бодови 

 

1 1402 40 
2 1466 28 
3 1467 21 
4 1395 35 
5 1385 38 
6 1424 35 
7 1472 5 
8 1418 22 
9 1469 25 
10 1457 25 
11 1423 25 
12 1397 28 
13 1392 30 
14 1477 30 
15 1443 30 
16 1339 25 
17 1391 35 
18 1390 40 
19 1451 30 
20 1351 27 
21 1411 25 
22 1385 35 
23 1398 40 

 
Студентите кои имаат освоено најмалку 21 бод од вкупно 40 бодови го 
имаат положено парцијалниот испит.      
      
             

        Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


